
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Ĺ) Stavební úřad a územní plánováni

Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

MeUPB/21366/2024/SÚÚP/
MeUPB 25145/2024
04.03.2024

žadatel:

žádost o poskytnuti informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní pIánováni, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a §
11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správni řád) a podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., k výše
uvedené věci v souladu se zákonem Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou
požadujete poskytnuti informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím ve věci:

1. Zaslat platné provozovny subjektu:
2. Jak stavební úřad Příbram, vyřešil stavbu využívanou v rozporu s povolením 1jžÍváni na

pozemku
3. Je dané ubytovací zařízeni na pozemku legálnř?

Obecní živnostenský úřad sděluje k bodu č. 1 následujici informaci:

K bodu 1. Vaší žádosti Vás odkazujeme na zveřejněné informace v živnostenském rejstříku
https://w\v\v.rzl).cz/ponal/'cs,/, kde je možné vyhledat podnikatele např. podle IČO a zjistit tak veškeré
platné informace o podnikateli.

Stavební úřad sděluje k bodům č. 2 a č. 3 nás|edujÍcÍ informaci:

Na stavbu byl vydán územní souhlas pod č.j.: MeUPB 27011/2018 ze dne 23.03.2018, který Vám byl
poskytnut dne 28.04.2022. Dne 30.01.2024 provedl stavební úřad kontro|nj prohlídku stavby, při které
zjistil, že stavba je užívána ke svému účelu, pro který byla povolena.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávněni žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona
nevyužijeme.

otisk úředního razítka

referent Stavebního úřadu a územního plánovánI

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — TyrŠova 108, 26119 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132



č.j. McUPB 25145/2024 str. 2

Obdrží:
Účastnici řízeni (případně zástupci)

spis


